การสนับสนุนงบบริการสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรคที่เป็นปัญหาพื้นที่ระดับเขต/จังหวัด  
(P&P Area based) ปีงบประมาณ 2564 
          ปีงบประมาณส านักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ ได้รับมอบหมายให้จัดท าโครงการตรวจ
คัดกรองค้นหาผู้ป่วยวัณโรครายใหม่โดยการถ่ายภาพรังสีทรวงอกเคลื่อนที่และการส่งตรวจเสมหะด้วย  Xpert  
ปี 2564 เป็นงบประมาณจ านวน 3,500,000 บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) ดังรายละเอียดการจัดสรร 
รายจังหวัด ดังนี้ 

งบประมาณนี้ใช้ได้ส าหรับคนไทยทุกสิทธิ  มีเลขบัตรประชาชน 

จ านวนCXR  *90 บาท Xpert  *620 บาท รวมเป็นเงนิ

ราย บาท ราย บาท บาท งวดที ่1 (80%) งวดที ่2 (20%)